



Hiralal Bhakat College

Estd.- 1986

Affiliated to the University of Burdwan and Re-accredited by NAAC

Nalhati, Birbhum, West Bengal, PIN- 731220

<https://www.hbcnht.edu.in/>



03465- 457120



+919647620782



hbcollege@gmail.com

Date: 05.09.2026

NOTICE

Subject: Deferment of the Initiation of Decentralised Admission Portal.

It is hereby notified for information of all concerned, particularly the **willing and eligible students seeking admission to the Undergraduate (UG) Programmes of the College**, that the initiation of the **Decentralised Admission Portal**, as mentioned vide **Order No. 999-Edn(CS)/10M-95/14 dated 31.08.2026**, has been **deferred until further orders**.

Accordingly, students are advised **not to proceed with the decentralised admission process until further notification** from the competent authority.

All concerned students are requested to regularly check the **College Notice Board and official website of Hiralal Bhakat College** for further updates regarding the commencement of the admission process.

Students are advised to take note of the above and act accordingly.

বিষয়: বিকেন্দ্রীকৃত (Decentralised) ভর্তি পোর্টাল চালু হওয়া স্থগিত সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য, বিশেষত কলেজের স্নাতক (UG) স্তরের বিভিন্ন পাঠ্যক্রমে ভর্তির জন্য ইচ্ছুক ও যোগ্য ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, ৩১.০৮.২০২৬ তারিখে জারি করা Order No. 999-Edn(CS)/10M-95/14 অনুযায়ী Decentralised Admission Portal চালু করার যে প্রক্রিয়া নির্ধারিত হয়েছিল, তা পরবর্তী নির্দেশ না দেওয়া পর্যন্ত স্থগিত রাখা হয়েছে।

অতএব, সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, সক্ষম কর্তৃপক্ষের পরবর্তী নির্দেশ না পাওয়া পর্যন্ত বিকেন্দ্রীকৃত ভর্তি প্রক্রিয়ায় কোনো আবেদন বা কার্যক্রম গ্রহণ না করার জন্য।

ভর্তি সংক্রান্ত পরবর্তী নির্দেশ ও আপডেটের জন্য সকল ইচ্ছুক ছাত্রছাত্রীকে নিয়মিতভাবে কলেজের নোটিশ বোর্ড এবং হীরালাল ভকত কলেজের ওয়েবসাইট পরিদর্শন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

সকল সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীকে উপরোক্ত বিষয়টি বিশেষভাবে লক্ষ্য করে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য নির্দেশ দেওয়া হলো।

Dated: 05.09.2026
Nalhati, Birbhum.




(Dr. Nurul Islam)
Principal
Hiralal Bhakat College
Nalhati, Birbhum

Dr. Nurul Islam
Principal
Hiralal Bhakat College
Nalhati, Birbhum